
 

Società per la Regolamentazione del Servizio di gestione Rifiuti ATO 11 Agrigento Provincia Ovest a r.l. 

Sede Legale: Via Roma, 13 - Sede Operativa: Via F.lli Bellanca, 8 - 92019 SCIACCA (AG) - P. IVA 02733160846 

Tel/Fax 0925 969787 - Email: info@srrato11agrigentoprovinciaovest.it - PEC: srr.ato.11@pec.it 

 

______________________________________________________________________________________ 

Società Regolamentazione Rifiuti S.R.R.  

ATO 11 AGRIGENTO PROVINCIA OVEST 

 

Determinazione del Responsabile Area Tecnica 
 

Atto N.  4 del 30/01/2025 

 

OGGETTO DETERMINA AFFIDAMENTO RIPARAZIONE PC IN FORZA ALL’UFFICIO 

TECNICO – DITTA LABORATORIO DIGITALE DI GIUSEPPE PARINISI 

 
 

 

L’anno duemilaventiventicinque il giorno, trenta (30) del mese di gennaio 

nella sede societaria di via F.lli Bellanca, n. 8/A in Sciacca (AG), il sottoscritto Ing. Giuseppe Riggio  
 

RESPONSABILE AREA TECNICA  

 
Premesso: 

che l’unità tecnica della scrivente società provvede alla progettazione e implementazione degli impianti di 

trattamento dei rifiuti del comprensorio dell’ATO 11 Agrigento Provincia Ovest;  

che l’ufficio tecnico ha in dotazione dei pc e che uno a seguito di aggiornamento automatico ha riscontrato 

anomalie del sistema operativo impedendo di fatto qualsiasi attività;  

Considerato: 

 

che l’Ente, non ha in organico nessuna figura tecnica deputata a risolvere problemi di software di sistema, 

che necessita di personale specializzato nel settore informatico. 

 

che si rende necessario al fine di proseguire ogni attività in essere all’ufficio tecnico procedere con  urgenza 

alla riparazione di detto pc è stato contattato per le vie brevi la ditta  LABORATORIO DIGITALE di Giuseppe 

Parinisi, sito in Sciacca nella Via Piacenza, il quale a seguito di una prima analisi ha potuto riscontrare appunto 

la necessità di resettare il sistema operativo prevedendo per tale intervento da effettuare presso il proprio 

laboratorio una spesa di €50,00.  

 

Tutto ciò visto e considerato, ai sensi delle norme di legge vigenti, 

 



 

Società per la Regolamentazione del Servizio di gestione Rifiuti ATO 11 Agrigento Provincia Ovest a r.l. 

Sede Legale: Via Roma, 13 - Sede Operativa: Via F.lli Bellanca, 8 - 92019 SCIACCA (AG) - P. IVA 02733160846 

Tel/Fax 0925 969787 - Email: info@srrato11agrigentoprovinciaovest.it - PEC: srr.ato.11@pec.it 

D E T E R M I N A  

1. Di dare incarico alla ditta LABORATORIO DIGITALE di Giuseppe Parinisi, sito in Sciacca nella Via 

Piacenza P.IVA 02835950847, di eseguire la riparazione di che trattasi;   

2. Di procedere alla generazione del CIG sulla piattaforma contatti pubblici PCP come previsto dal 

suddetto comunicato del Presidente dell’ANAC; 

3. Di pubblicare il presente provvedimento e i risultati della procedura sul sito istituzionale della SRR in 

ottemperanza a agli obblighi di trasparenza previsti;  

 

Il Responsabile Area Tecnica 

Ing. Giuseppe Riggio 

 


